REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA VLORE
KESHILLI 1 BASHKISE

N, prot Viors, m&O0) O\ .. 2025

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé, daté 10 Janar 2025.

ANETAREVE TE KESHILLIT TE BASHKISE VLORE

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE VLORE
PREFEKTIT TE QARKUT VLORE L~

Ju njoftoj se, ditén e Premte , daté 10.01.2025, ora 10:00, né Pallatin e Kulturés “Labéria”

do té zhvillohet mbledhja e Késhillit té Bashkisé Vloré, e thirrur nga Kryesia e Késhillit, né
bazé t€ ligjit nr. 139/2015, neni 53 pika 4 si dhe Rregullores “Pér Organizimin dhe
Funksionimin e Késhillit t&€ Bashkisé Vloré” neni 60

Do té vazhdojmé me kété rend dite:

1. Projektvendim”Pér miratimin e vlerés financiare té démeve té shkaktuara nga
pérmbytja e datés 04.10.2024 né banesat e qytetaréve dhe shperblimin financiar nga
ana e Bashkisé Vloré”

2. Projektvendim”Pér dhénien e grantit t€ menjéhershém nga Buxheti i Shtetit, familjes
s€ Z. Agim Selfo Meganaj, trajtuar me banesé€ sociale me kosto té ulét me V.K.B nr.
6 dt. 29.01.2024”

3. Projektvendim “Pér miratimin e zbatimit t€ banesave me kosto té ulét népérmjet
kredive me kushte lehtésuese nga Buxheti i Shtetit, miratimi i sistemit té pikézimit,
niveli minimal dhe maksimal t€ t€ ardhurave dhe dokumentacioni qé duhet té
plotésojné familjet/individét qé pérfitojné nga ky program”.

Komisionet e pérhershme, do t€ mblidhen né mjediset e Bashkisé Vloré, si mé poshté :

Komisioni juridik, i rendit dhe i sigurisé vendore publike, do té mblidhet ditén e enjte, daté
09.01.2025, ora 10:00.

Komisioni pér ¢éshtjet e ekonomisé, financave dhe privatizimet, do té mblidhet ditén e enjte, daté
09.01.2025, ora 11:00.
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Komisioni i shérbimeve publike, transportit, infrastrukturés dhe strehimit, do t& mblidhet ditén
e enjte, daté 09.01.2025 , ora 12:00.

V.0. Bazuar né rendin e dités t& sipércituar, nése ndonjé nga Komisionet e Pérhershme, vleréson se,
duhet t€ mblidhet pér ¢éshtjet qé trajtojné projektvendimet, Kryetari i Komisionit t& njoftojé anétarét
¢ komisionit pérkatés, pér datén dhe orén e mbledhjes.
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